
POSTANOWIENIE NR 35/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 28 marca 2025 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Niemodlin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Niemodlin ustalonych 
postanowieniem nr 85/2023 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Niemodlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1505).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Niemodlina, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemodlin.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu I

Liliana Krukowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 731



Załącznik 
do postanowienia nr 35/2025

Komisarza Wyborczego w Opolu I
z dnia 28 marca 2025 r.

Podział Gminy Niemodlin na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
miasto Niemodlin, ulice: Bohaterów Powstań 
Śląskich (nr nieparzyste), Cicha, Daszyńskiego, 
Korfantego, Nowa, Słoneczna

Budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 2, 
ul. Szkolna 5, 

49-100 Niemodlin

2
miasto Niemodlin, ulice: 700-lecia Niemodlina, 
Boczna, Bohaterów Powstań Śląskich (nr parzyste), 
Brzeska, Podgórna, Zielona, Rynek od nr 28 do nr 54

Budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 2, 
ul. Szkolna 5, 

49-100 Niemodlin

3

miasto Niemodlin, ulice: Drzymały, Kilińskiego, 
Krótka, Lompy, Lwicka, Lwowska, Podwale, 
Poprzeczna, Rynek od nr 1 do 27A i od nr 55 
do końca, Strażacka, Spółdzielcza, Szewska, 
Szkolna, Zamkowa

Publiczne Przedszkole Nr 1 "Bajka", 
ul. Kilińskiego 31, 
49-100 Niemodlin

4
miasto Niemodlin, ulice: Aleja Wolności, 
Mickiewicza, Reymonta od nr 1 do nr 12, 
Świętojańska, Wojska Polskiego, Wyzwolenia.

Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica szkolna), 
ul. Reymonta 9, 

49-100 Niemodlin

5
miasto Niemodlin, ulice: Mikołaja Reja, 
Tysiąclecia, Żeromskiego, miasto Niemodlin, 
osiedle: Osiedle Piastów

Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna), 
ul. Reymonta 9, 

49-100 Niemodlin

6

miasto Niemodlin, ulice: Bolesława Prusa, Elizy 
Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Grażyny 
Bacewicz, Henryka Sienkiewicza, Henryka 
Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Kochanowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karola Szymanowskiego, Marii Dąbrowskiej, 
Marii Konopnickiej, Mieczysława Karłowicza, 
Reymonta od nr 13 do końca, Spacerowa, 
Sportowa, Stanisława Moniuszki, Witolda 
Lutosławskiego, Wiolinowa

Ośrodek Sportu i Rekreacji (hala sportowa), 
ul. Reymonta 11,

 49-100 Niemodlin

7

miasto Niemodlin, ulice: Brzozowa, Dębowa, 
Dworcowa, Gazowa, Gościejowicka, Klonowa, 
Lipowa, Opolska, Parkowa, Podmiejska, Polna, 
Słowackiego

Ośrodek Sportu i Rekreacji 
(rotunda na stadionie), 

ul. Sportowa 1, 
49-100 Niemodlin

8 sołectwa: Brzęczkowice, Lipno, Piotrowa, Sady, 
Wydrowice

Ośrodek Kultury, 
ul. Mikołaja Reja 1, 
49-100 Niemodlin

9 sołectwa: Grabin, Jaczowice, Jakubowice
Świetlica wiejska przy Remizie OSP, 

ul. Nyska 80, 
49-100 Grabin

10
Sołectwo: Góra, Przysiółek Mała Góra, Sołectwa: 
Krasna Góra, Rogi, Roszkowice, Tarnica, 
Tłustoręby

Szkoła Podstawowa (sala gimnastyczna), 
Rogi 10a, 

49-156 Rogi

11
sołectwo Gracze, ulice: Kolonia Duża, Kolonia 
Leśna, Kolonia Robotnicza, Kręta, Niemodlińska, 
Polna

Szkoła Podstawowa (sala nr 1), 
ul. Niemodlińska 21, 

49-156 Gracze

12 sołectwo Gracze, ulice: Bazaltowa, Sportowa, 
Zielona

Szkoła Podstawowa (sala nr 6), 
ul. Niemodlińska 21, 

49-156 Gracze

13
Sołectwo: Gościejowice, Przysiółek Gościejowice 
Małe, Sołectwa: Rzędziwojowice, Szydłowiec 
Śląski.

Świetlica wiejska, 
Gościejowice 4, 

49-100 Gościejowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 731



14 Sołectwo: Grodziec, wieś Grodziec Drugi, 
Sołectwa: Michałówek, Sosnówka

Świetlica wiejska, 
Grodziec 13a,

 49-100 Grodziec

15 sołectwa: Magnuszowice, Magnuszowiczki, 
Molestowice, Radoszowice, Rutki, Sarny Wielkie

Remiza OSP, 
ul. Niemodlińska 50, 

49-156 Gracze

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 731


		2025-03-28T14:19:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




